報道関係者各位

令和４年４月 12 日

女川町教育委員会

新型コロナウイルス感染症感染者情報について

女川町立女川小学校児童が、新型コロナウイルス感染症の陽性者と判明しましたの

で、お知らせいたします。

記

１ 対象学校名  女川町立女川小学校 （住所：女川町女川一丁目２番地１）

【報道機関各位】

感染症予防啓発及び個人情報保護等に基づき、必要と判断した範囲で、迅速かつ的確に情報提供す

るよう努めますので、報道各社におかれましては、感染者及び関係者等のプライバシーに特段の御配

慮をお願い申し上げます。また、円滑な医療提供に支障が生じるおそれがありますので、医療機関へ

の取材に関しましても控えていただきますようお願い申し上げます。

■問合せ先

女川町教育委員会教育局
  ☎0225-54-3133